PAGE

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
4 СОЗЫВА 8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ  С ПОЛНОМОЧИЯМИ  ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ
 КОМИССИИ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 6
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13  сентября 2019 года                                                                                                          №  95/662

О регистрации  избранного депутата совета депутатов

муниципального образования  Тихвинское городское поселение

Тихвинского муниципального района Ленинградской области  4 созыва
по одномандатному избирательному округу № 6

На основании постановления территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательной комиссии   муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 9 сентября 2019 года № 94/648 «Об общих результатах выборов депутатов совета депутатов  муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва»  и в соответствии с частью 3  статьи 54  областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах  в Ленинградской области»

территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района

 Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 6 постановляет:

1. Зарегистрировать избранным депутатом совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское  поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Пронина Александра Геннадиевича.

2. Выдать Пронину Александру Геннадиевичу удостоверение об избрании депутатом совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское  поселение Тихвинского муниципального   района   Ленинградской   области 4 созыва     по     одномандатному    избирательному округу № 6.

3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ОИК                                                                                               И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ОИК                                                                                                     А.В. Устинов
PAGE